

---

# Jakob Ravn Holding ApS

**CVR-nr.: 44742780**

Sommerstedgade 30 5  
1718 København V

Årsrapport  
4. april 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2025**

---

**Jakob Ravn**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jakob Ravn Holding ApS  
Sommerstedgade 30 5  
1718 København V

CVR-nr.: 44742780  
Regnskabsår: 04/04/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og eje kapitalandele af virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -1.992 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

|  | Note | 2024           |
|--|------|----------------|
|  |      | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 145.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |      | <b>145.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>               |      | <b>145.000</b> |
| Likvide beholdninger                     |      | 3.008          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>           |      | <b>3.008</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |      | <b>148.008</b> |

## Balance 31. december 2024

### Passiver

|  | Note | 2024           |
|--|------|----------------|
|  |      | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 150.000        |
| Overført resultat                            |      | -1.992         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>148.008</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>0</b>       |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>0</b>       |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>148.008</b> |

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

### Kapitalandele i dattervirksomheder (kostpris):

Jakob Ravn Holding ApS ejer 56,8 % af kapitalen i x-SpiCy ApS, CVR-nr. 44747480.  
Kostpris: 145.000 kr.

Kapitalandelen indregnes til kostpris, jf. ÅRL § 38.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              | <b>2024</b> |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0           |